Tertie partis libri Pastoralis cure

multiplicari muneris de ebriat⁹ excrefcit
Audiat q⁹ **D**avid hoc deo i munere ob-
tulit. q⁹ predicationis gratiā quā accepe-
rat non abscōdit: dicens. Ecce labia mea
nō prohibebo dñe tu cognouisti. Iusticiā
tuā non abscōdi in corde meo veritatē tuā
et salutare tuū dixi. **A**udiant q⁹ spōsi col-
loquio ad sponsam diceſt. **Q**ue habitas in
ortis amici auscultra fac me audire vocem
tuā. **E**cclēſia quippe in ortis habitat. que
ad viriditatē intimā exulta plātaria vir-
tutum feruat. **L**ulus vocē amicos auscul-
tillus desiderare. quā videlicet sponſus
audire desiderat. quia ad predicationem
suā per electorū suorum animas anhelat.
Audiant q⁹ moyses cum irascentē deum
populo cerneret. et assumi adulescendum
gladios luberet. illos a parte dei denūcia-
uit existere qui delinquentiū scelera incū-
ctāter feriret: dicens. **S**i quis est dñi iun-
gatur mihi. **D**onat vir gladiū suū super
femur suum. ite et redite de porta vsq⁹
ad portā. per mediū castrorū. et occidat vnus
quisq⁹ fratrem suū et amicum et proximum suū.
Gladiū quippe super femur ponere ē pre-
dicationis studiū voluptatibus carnis an-
teferre: vt cum sancta quis studet dicere
curet necesse est illicitas suggestiōes edo-
mare. **D**e porta vero vsq⁹ ad portā ire est
a vicio vsq⁹ ad vitium p⁹ q⁹ ad mentē mors
ingredit⁹ increpādo discurrere. **P**er me-
dium vero castrorū transire est. tanta eq⁹
litate intra ecclēſiā viuere. vt q⁹ delinque-
tium culpas redarguit in nullius se debe-
at fauore declinare. **A**nde et recte subiun-
gitur. **O**ccidat vir fratrem et amicum et proxi-
mum suū. **F**ratrem scilicet et amicum proximū
interficat. qui tamē pūniēda inuenit ab in-
crepationis gladio nec eis quos per cog-
nationē diligit parcat. **S**i ergo ille dei vi-
citur qui ad feriēda vitia zelo diuini amo-
ris excitatur. profecto esse se dei denegat
qui et inquantū sufficit increpare vitā car-
naliū recusat. **A**t contra. admonēdi sūt
quos a predicationis officio vel imperfectio
vel etas prohibet et tamen precipita-

tio impellit. ne dum tanti sibi onus officii
precipitatione arrogant. viam sibi subles-
quentis meliorationis abscondant. et cuz ar-
ripiunt intempēstue q⁹ non valent. per-
dant etiam q⁹ implere quādoq⁹ tempēst⁹
ue potuissent atq⁹ scientiā quia incōgrue
conantur ostendere. iuste ostendatur ami-
sisse. **A**dmonēdi sunt vt cōsiderent quod
pulli auium si ante pennarū perfectionez
volare appetunt. vnde ire in alta cupiūt:
inde in ima merguntur. **A**dmonēdi sunt
vt cōsiderent q⁹ structuris recentibus:
nec dñs solidatis. si tignozū pondus sup-
ponitur non habitaculū sed ruina fabrica-
tur. **A**dmonēdi sunt vt cōsiderent quod
conceptas soboles semine si prius q⁹ for-
mentur plene proferunt. nequāq⁹ domos
sed tumolos replent. **H**inc est enim q⁹ ip-
sa veritas que repente quos velle robora-
rare potuisset vt exemplū sequentibus da-
ret ne impēcte predicare p̄sumeret post-
q⁹ plene discipulos de virtute predicationis
instruxit illico adiunxit. **D**os autē se-
dere in ciuitate quousq⁹ induamini vir-
tute ex alto. **I**n ciuitate quippe cōsedem⁹
si intra mentū nostrarum nos claustra cō-
stringimus ne loquēdo exteri⁹ euagemur
vt cum virtute diuina perfecte induimur
tunc quasi a nobis metipsis foras etiā ali-
os instruentes exeamus. **H**inc per quens-
dam sapientē dicitur. **A**doleſcens loque-
re in causa tua vir. et si bis interrogat⁹ su-
eris habeat initium respōsio tua. **H**inc ē
q⁹ idem redemptor noster cuz in celis sit
conditor et ostensionis sue potētia semper
doctor angelozum ante triennale tempus
in terra magister fieri noluit hominū. vt
videlicet precipitibus vim saluberrimi ri-
moris infunderet cum ipse etiam qui labi
non possit perfecte vite gratiam non nisi
p̄fecta etate predicaret. **S**criptū q̄ppe ē.
Et si factus esset annozū duodecim reman-
sit puer **I**esus in **I**erusalem. **D**e quo
a parentibus requisito paulopost subdi-
tur. **I**nuenerunt illum in templo sedentē
in medio doctorum et interrogantē illos et
audientez. **V**igilanti itaq⁹ p̄sideratiōe p̄